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Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Opitina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Beledivesi

Duke u bazuar ne nenin 42.5 rc Ligjit Nr.03/L-040 p6r Vetdqeverisjen Lokale, nenin 5,2 te UA
(MAPL) Nr.0212015 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komun€s, dhe nenin 53 te Statutit
td Komunds sd Gjilanit,01.Nr.016-126211 t6 datds 06.11.2014, me ndryshimet dhe plot6simet
01.016-28448 t6 dates 22.03.2A18, thdrras mbledhjen e dytd (ll) te Kuvendit td Komun€s sd
Gjilanit, me kdt6:

REND PUNE

1. Konstatimi iprezencds sd andtardve td Kuvendit miratimi iprocesverbalit td
mbledhjes sd kaluar

2. Pyetje dhe pergjigje

3. Rekomandimet e Komitetit p6r Politikd dhe Financa:

3.l Propozim vendimi pdr miratimin e planit td punds td Kuvendit pdr vitin
2023

3.2Drafl Statuti i QKMF "Dr.Nagip Rexhepi" nd Gjilan
3.3 Draft Programi tre vjegar i banimit 202312025
3.4 Propozim vendimi pdr lirim te pdrkohshem nga obligimi i pagesds sO

gjobds komunale pdr regjistrime td mdvonshme td lindjes dhe vdekjes
3.5 Propozim vendimi pdr kompenzimin e anetareve td Komisionit p6r ndarjen

e bursave
3.6 Formimi i Komisionit per shqyrtimin e kdrkesave dhe ankesave nd

procesin e emertimit td rrugdve, shesheve dhe numrimit td adresave nd
Komundn e Gjilanit

3.TDiskutim rreth implementimit te Marr€veshjes sd PPP me EcoHigjienen
3.8 Diskutime rreth adaptimit tO Projektit td Sheshit nd qenddr td qytetit
3.glnformatd pdr suksesin e nxdndsve nd gjysmd vjetorin e pard t6 vitit

shkollor 2022-2023

4. 
,Te 

ndryshme

Mbledhja b Kuvendit td Komunds sd Gjilanit do td mbahet nd salldn e mbledhjeve td
Kuvendit td Komunds sd Gjilanit, md 23 .02.2023 nd ora 10:00,

01.Nr. 1912023

Gjilan, me 15.02.2023

Kryesuesi i KK Gjilan,

Arianit Sadiku/


